τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2022. 

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων 
Συμβάσεων (CPV): : 30230000-0, 30237200-1.

mailto:oikonomiki@upatras.gr
https://www.upatras.gr/

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων σαράντα δύο χιλιάδων 
εξακοσίων ενενήντα δύο ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (442.692,66 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.
Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α: τριακόσια πενήντα επτά χιλιάδες δέκα ευρώ και είκοσι ένα λεπτά 
(357.010,21 €)
Φ.Π.Α. 24%: ογδόντα πέντε χιλιάδες εξακόσια ογδόντα δύο ευρώ και σαράντα πέντε λεπτά (85.682,45 €)

Η διάρκεια της σύμβασης (του συμφωνητικού) ορίζεται σε εκατόν ογδόντα (180) ημερολογιακές ημέρες από 
την ημερομηνία ανάρτησης αυτής (αυτού) στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.

[...]

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής της οποίας το ποσό 
θα πρέπει να καλύπτει σε ευρώ (€) ποσοστό 2% της προϋπολογισθείσας δαπάνης του διαγωνισμού, μη 
συνυπολογιζόμενων των δικαιωμάτων προαίρεσης και παράτασης της σύμβασης, άνευ Φ.Π.Α., ήτοι επτά 
χιλιάδες εκατόν σαράντα ευρώ και είκοσι λεπτά (7.140,20 €).

Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς που αναφέρεται σε ένα ή περισσότερα τμήματα (ομάδες), το ύψος 
της Εγγύησης Συμμετοχής υπολογίζεται επί της προϋπολογισθείσας δαπάνης, άνευ Φ.Π.Α, του/των 
τμήματος/-άτων (ομάδας/-ων) για το/τα οποίο/-α προτίθεται ο/οι υποψήφιος/οι να καταθέσει/ουν